
 
 

UCHWAŁA NR XI/275/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465)1) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278) Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr IX/226/2025 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 stycznia 2025 r. w  sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. z dnia 6 lutego 2025 r. poz. 562)  wykreśla się § 3 o treści  „Ustanawia się na rzecz Gminy Nakło nad 
Notecią prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości położonych na obszarze rewitalizacji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłosozne w Dz.U.  z 2024 r. poz.1572, poz.1907, poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1669


	UCHWAŁA NR XI/275/2025 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T11:38:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




